II.) Translate de animo usurpat, quem *offirmare* dicimus, quam adversus quippiam reddimus firmum, constantem, invictum, obstinatum. — a) *Offirmare animum* legitur apud *Plaut. Merc. prob. 81.* ut ut animum offirmo meum: Dico: esse iterum me mercatum, si velis. Sic *Pacurios* apud *Non. p. 406. 9. Merc.* Et tamen offirmato animo milescit meus. — b) *Offirmare se*, propositum tueri suum, perstare, obdurare, *ostinarsi, persistere, stur saldo, intestarsi.* *Ter. Heaut. 5. 5. 8.* age queso, ne tam offirma te. *Chryme. Accius* apud *Non. p. 256. 16. Merc.* Tute ipse te te offirma et compata. *V. Offirmatus* in fin. — c) *Offirmare viam*, tenere propositum, sequi consilium semel initum, incepto perstare. *Ter. Heaut. 3. 5. 4.* Certum offirmare est viam me, quam decrevi, persequi. Ubi *Donatus*: Adversus omnia obstinate agere. — d) *Offirmare absolute*, id est offirmare animum. *Ter. Eun. 2. 1. 11.* censui posse me offirmare, et Perpeti, ne redeam interea? — Et cum *Infinito Plaut. Pers. 2. 2. 40.* Offirmastin' occultari, quo te immittas, pessime? *ti se' tu ostinato a nascondere?* — Hinc Part. præter. pass., cujus exempla attulimus.

Offirmatus, a, um, adjective quoque usurpatur. *indr. Comp. Obstinatio*, et est firmus, constans, *costante, pertinace.* *Plaut. Amph. 2. 2. 15.*

perferam Abitum ejus animo forti atque offirmato. *Cic. 1. Att. 11.* Incredible est, quanto mihi videatur illius voluntas obstinator et in hac iracundia offirmator.

OFFLA. *V. OFFULA.*
OFFLECTO vel obflecto, is, ere, a. 3. (ob et flecto) *piegare, επεκλινω*, contra flecto, deflecto. *Plaut. Rud. 4. 3. 74.* At ego hinc offlectam navem, ne quo abeas: mane.

OFFOCO vel obfoco et offūco vel obfūco, as, are, a. 1. (ob et fauco). Part. *Offocandus*. — Offocare est fauces constringere, suffocare, *strangolare.* *Flor. 2. 11.* Quum offocandas invicem fauces præbuisent. *Al. leg. effocandas, al. offucandas.* *Tertull. Idolol. 24.* Quicumque fluctus ejus offocant: omnis vortex ejus ad inferos desorbet. *Marcell. Empir. c. 15. ad fin. p. 107. retro ed. Ald.* Ad os, sive quid aliud hæserit faucibus, hi versus vel dicendi in aurem ejus qui offocabitur, vel scribendi in charta etc. — Dixerunt etiam *offuco*, ab eadem radice. *Paul. Diac. p. 192. 9. Müll.* Offucare, aquam in fauces ad sorbendum dare. *Müllerus leg. obsorbendam.*

OFFRENATUS vel obfrenatus, a, um, particip. ab inusit. *offreno: frenato, imbrigliato, frenatus.* Translate. *Plaut. Capt. 3. 5. 96.* Absque hoc esset, usque offrenatum suis me ductarent dolis. *Apul. 6. Met.* Cerberum offrenatum unius offulæ præda facile præteribis. *Id. de Mag.* Juvenis novæ nuptæ illecebri obfrenatus.

OFFRINGO vel obfringo, fringis, frēgi, fractum, fringere, a. 3. (ob et frango) est idem ac confringere, perfringere, *rompere, εφρανω, περιλάω*: sed occurrit tantum in re rustica quum terra iterum aratur, quapropter valet idem atque iterare. Offringi terra dicitur, inquit *Paul. Diac. p. 199. 3. Müll.*, quum iterum transverso sulco aratur. *Varro 1. R. R. 29. 2.* Terram quum primum arant, proscindere appellant: quum iterum: offringere dicunt. et *32. 1.* Quum proscideris, offringi oportet, id est iterare, ut frangantur glæbæ. *Colum. 2. R. R. 11. 3.* Locum proscindito circa cal. Octobr., deinde cal. Februar. diligenter iterato, et lapides omnes eferito (al. eligito) glæbasque offringito.

OFFUCIA vel obfucia, æ, f. 1. (ob et fucus) idem quod fucus, quo mulieres faciei candorem inducunt, aut ruborem, *μαγεσπεζ* (It. *belletto*; Fr. *farâ*; Hisp. *betum*; Germ. *der Ueberzug von Schminke*; Angl. *a varnish, paint, wash*).

I.) Proprie. *Plaut. Most. 1. 3. 107.* Non istanc ætatem oportet pigmeatum ullum attingere, Neque cerussam, neque melinum, neque aliam ullam offuciam.

II.) Translate accipitur pro fallacia, vel techna, *inganni, subterfuge.* *Plaut. Capt. 3. 4. 123.* Ita mihi stolido sursum versus os sublevare offucias. *Gell. 14. 1.* Id prestigiarum atque officiarum genus commenti sunt homines ærusciores, et cibum questumque ex mendaciis captantes. — Huc pertinere videtur et illud *Paul. Diac. p. 192. 6. Müll.* Offudas (Scal. offucias) fallacia.

OFFŪCO vel obfūco. *V. OFFOCO.*

OFFULAS. *V. OFFUCIA* II. in fin.
OFFŪLA. æ, f. 1. *Offula* per syncopen pro *offula*, *V. sub II.* — *Offula*, deminut. ab *offa*, est parva offa, ossella, frustum carnis, et præcipue suis, *ζωμίδιον* (It. *fetta o pezzo di qualche cosa, o specialmente di carne, braciucola*; Fr. *petit morceau*; Hisp. *pequeño pedazo*; Germ. *der kleine Bissen, ein Bisschen oder Stückchen*; Angl. *a small chop or piece of flesh, a collop, steak*).

I.) Proprie. — a) De frusto carnis, et præcipue suis. *Varro 5. L. L. 100. Müll.* Ex abdomine ejus (*suavis*, h. e. suis) offula, dicta ab offa minima e suere. *Id. 2. R. R. 4. 12.* Sus quum esset occisus, dicebat missam esse offulam cum duabus costis, quæ penderet tria et viginii pondo. *Colum. 12. R. R. 55. 4.* Offulæ carnis sissæ componantur, et æternis sal ingeritur. *Sueton. Claud. 40.* Quum de lantæ ac vinariis ageretur, exclamavit in curia: rogo vos, quis potest offula vivere? — b) De aliis cibis. *Apul. 1. Met.* Dum polenta caseatæ offulam modico securius grandiosem contruncare gestio. *Pallad.*

1. *R. R. 29.* Unius modii triticea farina, in brevissimas offulas redacta, clauso phasiano per triginta dies ministrata sufficit. in piccioli bocconi. et *Veget. 4. Veterin. 18.* Offula panis vino infusa faucibus boum inseratur.

OFFULCIO vel obfulcio, fulcis, fulsi, fultum, fulcire, a. 4. (ob et fulcio) infulcire, inculcare, *riempire, turare.* Occurrunt tantum Part. *Offulciens* et *Offultus* apud *Apul. 1. Met.* Vulnus, qua maxime patebat, spongia offulciens. *Id. 4. ibid.* Multis laciniis offulto vulnere.

OFFULGĒO vel obfulgeo, ges, si, gere, n. 2. (ob et fulgeo) fulgendo apparere, fulgere, *apparire risplendendo, προσαστράπω.*

I.) Proprie. *Virg. 9. Æn. 110. et 731.* Continuo nova lux oculis offulsit. *Sil. It. 3. 114.* Quum subito dextrum offulsit conatibus omen. *Quintil. Declam. 9. 7.* Inopinata subito amici mei species offulsit. *His omnibus locis al. effulsit, aut affulsit agnoscent.*

II.) Translate. *Quintil. Declam. 12. 4.* Undecumque offulsit lucrum. *Al. leg. effulsit, al. affulsit.* *Cod. Theod. 2. 8. 25.* Etsi fortuito in ea (die) imperii nostri ortus offulserit.

OFFULTUS, a, um. *V. OFFULCIO.*

OFFUNDO vel obfundo, fundis, fudi, fūsum, fundere, a. 3. (ob et fundo). Part. *Offusus* sub *A. I.* et *II.* et sub *B. I.* et *II.* — Offundere occurrit *A)* Cum Accusativo rei quæ offunditur sive obicitur; aut *B)* Cum Accusativo rei vel personæ, quæ aliâ offusa sive injecta obscuratur, vel impletur.

A) Cum Accusativo rei, quæ offunditur sive injicitur

I.) Proprie offundere est ante vel circum fundere, obicere, injicere, *σπρρῶω, επρῶω* (It. *spargere, spandere o gittare intorno o dinanzi*; Fr. *répandre devant, verser, jeter*; Hisp. *derramar delante, echar, verter*; Germ. *entgegenzuschütten oder giessen, verschütten oder vergiessen*; Angl. *to pour or sprinkle upon, pour round, spread over*). Occurrit — a) Active. *Plaut. Asin. 1. 3. 64.* Auceptus quando concinnavit aream, offundit cibum. *Id. Trin. 4. 3. 84.* sr. visne aquam Tibi petam? cu. res quum animam agebat, tum esse offusam oportuit. *Cf. Liv. 26. 45.* Quum altitudo caliginem oculis offudisset. — b) Mediorum apud Græcos more. *Cic. 4. Acad. (2. pr.) 25. fin.* Et piscibus aqua, sic nobis cer crassus offunditur. *Id. Tim. 14.* Ignis oculorum cum eo igne, qui est ob os, offusus est. *Seneca Ep. 11.* Rubor gravissimis quaque viris subitus offunditur. *Meliores tamen Codd. leg. affunditur, quod præferendum.* *Apul. 4. Met.* Asinus offunditur, si getta a terra.

II.) Translate usurpatur de caligine et nocte, et præcipue de errore, pavore, etc. *Cic. Rosc. Am. 23. 91.* Tanquam si offusa rei publicæ sempiterna nox esset. *Id. 1. Nat. D. 3. 6.* Mirabile videri, eam nobis probatum esse philosophiam, quæ lucum eriperet, et quasi noctem quamdam rebus offunderet. *Id. 3. Tusc. 34. 82.* Si quid tenebrarum offudit exitium. *Id. Doim. 53. 137.* Rei publicæ tenebris offusus. *Id. 5. Tusc. 2. 6.* Hic error et hæc inductorum animis offusa caligo. *Capell. 8. p. 287.* Diversa varietas mortalibus caliginis intentionis offundit. *Liv. 34. 6.* Offundit errorum aliquid. *Id. 28. 29.* Offundere omnium rerum terrorem oculis et auribus. *Id. 39. 15.* Si omnia nudavero, ne nimium terroris offundam votis vereor. *Phædr. 2. 4.* Terrore offuso. *Liv. 10. 5.* Offundere subitum pavorem incompositis. *Id. 2. 40.* de *Coriolano.* Ut qui nec publica majestate in legatis, nec in sacerdotibus tanta offusa oculis animoque religione motus esset. *messâ innanzi.* *Ascon. in fin. argum. oral. Cic. pro Scaur.* Magnopere judices movit squalore et lacrimis et ædilitatis offusa memoria. *rinnoziata.* *Sed al. leg. effusa.*